ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды на такие земельные участки на территории муниципального образования Павловский район
«Рассмотрение заявок на участие в аукционе по лоту № 2»

ст. Павловская                                                                       «27» августа 2018 года 14 час. 00 мин.

Заседание ведёт:
Исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Павловский район, начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Павловский район, председатель комиссии И.Б. Бондаренко
Присутствовали члены комиссии:
Исполняющий обязанности начальника управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии А.С. Курилов
Заведующий сектором земельных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, аукционист О.А. Полищук
Заместитель главы муниципального образования Павловский район Е.Ю. Дзюба
Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район Н.А. Буглак
Начальник управления правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования Павловский район А.А. Ермоленко
Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район Т.А. Черемискина
Секретарь комиссии:
Главный специалист сектора земельных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, уполномоченное лицо по приему и регистрации заявок на участие в аукционе, секретарь комиссии С.Ю. Гукова

Отсутствует:
Главный специалист сектора земельных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район С.В. Шумко – ежегодный отпуск.

На заседании аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по Лоту № 2 – земельный участок площадью 730 кв. метров, с кадастровым номером 23:24:1002110:50, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Комсомольская, 109/А, из 8 членов присутствовали 7, кворум имеется, заседание комиссии правомочно.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы) составляет 3 828 (три тысячи восемьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек.
Извещение о проведении аукциона было размещено в газете «Единство», на официальном сайте муниципального образования Павловский район www.pavl23.ru в разделе «Проводимые торги (аукционы)» подразделения администрации «Управление имуществом» и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась комиссией 27 августа 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Пушкина, дом 260, каб. 60.

[bookmark: _GoBack]Заявок на участие в аукционе по указанному лоту не поступило.

Аукционная комиссия приняла единогласное решение:

В связи с отсутствием заявок признать аукцион по Лоту № 2 – земельный участок площадью 730 кв. метров, с кадастровым номером 23:24:1002110:50, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Комсомольская, 109/А, несостоявшимся.

Председатель комиссии:                                                                                                 И.Б. Бондаренко

Секретарь комиссии:								         С.Ю. Гукова

Члены комиссии:						                                          А.С. Курилов
     О.А. Полищук

          Е.Ю. Дзюба

          Н.А. Буглак

											   А.А. Ермоленко

                                                                                                                                 Т.А. Черемискина